
 

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI 

JUNIORES (57° ed.) E PROMESSE (27° ed.) 

Organizzazione: C.U.S. TORINO - TORINO 

RISULTATI 
 

HOME  Liste x Gara  Liste x Team  Reports  Turni Iniziali  Ris. x Gara  Ris. x Team  Ris. x Giorno  Class. Ind./Squadra  

 

CDS UNDER 23 UOMINI 

Clas. Società Società Civile o Stato Estero Prov. Comune Punti  

1 RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI RI 
 

176.5 21

2 MI080 ATL. RICCARDI MILANO MI 
 

102.0 11

3 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO 
 

93.0 12

4 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO RM 
 

85.0 10

5 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI RM 
 

82.0 13

6 VI626 ATL.VICENTINA VI 
 

80.0 11

7 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE BN 
 

77.0 9

8 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA PD 
 

69.5 11

9 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG BG 
 

68.0 10

10 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI PN 
 

66.0 12

11 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD TO 
 

61.0 8

12 TO001 C.U.S. TORINO TO 
 

60.5 10

13 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA PV 
 

56.0 8

14 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO 
 

48.0 7

15 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI 
 

44.0 7

16 LI036 ATLETICA LIVORNO LI 
 

44.0 6

17 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA MI 
 

43.0 6

18 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR VR 
 

42.0 5

19 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA 
 

41.0 6

20 PC084 ATL. PIACENZA PC 
 

39.0 5

21 RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA RM 
 

39.0 6

22 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO 
 

37.0 5

23 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD UD 
 

35.0 4

24 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA 
 

34.0 4

25 TV338 ATLETICA MOGLIANO TV 
 

34.0 6



26 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. TE 
 

32.0 4

27 TN131 LAGARINA CRUS TEAM TN 
 

32.0 5

28 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA TN 
 

31.0 7

29 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON VE 
 

30.0 4

30 MO497 MODENA ATLETICA MO 
 

30.0 4

31 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. VA 
 

30.0 4

32 BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA BA 
 

29.5 4

33 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO TV 
 

27.5 5

34 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO TN 
 

27.0 3

35 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO BO 
 

27.0 4

36 FM050 TEAM ATLETICA MARCHE FM 
 

26.0 4

37 TS044 TRIESTE ATLETICA TS 
 

25.5 4

38 MI710 ATLETICA MONZA MI 
 

25.0 4

39 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI 
 

24.5 3

40 MI089 PRO SESTO ATL. MI 
 

24.5 4

41 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT MT 
 

24.5 5

42 TV354 TREVISATLETICA TV 
 

24.0 3

43 BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO BL 
 

23.0 2

44 LT260 A.S.D. INTESATLETICA LT 
 

23.0 3

45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA GE 
 

23.0 4

46 VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE VA 
 

23.0 6

47 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO TR 
 

23.0 4

48 SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F SA 
 

22.0 2

49 CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE CT 
 

22.0 3

50 BG036 ATL. SALETTI BG 
 

21.0 3

51 BL012 ANA ATL.FELTRE BL 
 

20.0 2

52 BG223 ATL. VALLE BREMBANA BG 
 

20.0 2

53 LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA LU 
 

19.5 4

54 PR068 C.U.S. PARMA PR 
 

19.0 3

55 RS195 RCF ROMA SUD RS 
 

19.0 2

56 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. BS 
 

18.5 3

57 CO023 ATL. ROVELLASCA CO 
 

18.0 3

58 MI244 U.S. SANGIORGESE MI 
 

17.5 3



59 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 
 

16.0 2

60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE BG 
 

16.0 2

61 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE TN 
 

16.0 2

62 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA BA 
 

16.0 2

63 RE128 ATL. REGGIO ASD RE 
 

15.5 2

64 PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM PN 
 

15.0 2

65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO BS 
 

15.0 2

66 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 VE 
 

14.0 2

67 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA SP 
 

14.0 4

68 TO003 ATLETICA SUSA TO 
 

13.0 2

69 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' PR 
 

12.0 1

70 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE SS 
 

12.0 1

71 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI TA 
 

12.0 1

72 FI018 TOSCANA ATLETICA FI 
 

12.0 4

73 AP005 ASA ASCOLI PICENO AP 
 

12.0 2

74 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA 
 

11.0 1

75 EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. EN 
 

11.0 1

76 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA RG 
 

11.0 1

77 RA095 ATLETICA RAVENNA RA 
 

11.0 1

78 MI076 GEAS ATLETICA MI 
 

11.0 2

79 CO056 G.S. BERNATESE CO 
 

11.0 2

80 MC004 ATL. AVIS MACERATA MC 
 

11.0 2

81 MI774 TEAM-A LOMBARDIA MI 
 

11.0 3

82 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA PI 
 

10.0 1

83 MI221 BRACCO ATLETICA MI 
 

10.0 1

84 BS183 C.S. S.ROCCHINO BS 
 

10.0 1

85 FR231 A.S.D. ATL. STUD. PONTECORVO FR 
 

10.0 1

86 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA GR 
 

10.0 1

87 FC038 EDERA ATL. FORLI FC 
 

10.0 1

88 CA001 C.U.S. CAGLIARI CA 
 

10.0 1

89 BS199 ATL. VALLECAMONICA BS 
 

10.0 1

90 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA PD 
 

10.0 1

91 BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN BZ 
 

10.0 2



92 MC007 ATL. RECANATI MC 
 

9.0 1

93 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. UD 
 

9.0 1

94 CA010 POL ATL SERRAMANNA CA 
 

9.0 1

95 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA VR 
 

9.0 2

96 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE BG 
 

8.0 1

97 TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO TE 
 

8.0 1

98 PG003 A.S.ATHLON BASTIA PG 
 

8.0 1

99 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI MI 
 

8.0 1

100 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS 
 

8.0 1

101 MI054 U.S. ATL. VEDANO MI 
 

8.0 1

102 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 CN 
 

8.0 1

103 FM003 SPORT ATL. FERMO FM 
 

8.0 2

104 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO TO 
 

8.0 2

105 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA BZ 
 

8.0 3

106 TV339 ATL.PONZANO G.R.AUTOTRASPORTI TV 
 

8.0 3

107 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE GE 
 

7.5 2

108 PD151 ATLETICA ATHLON PADOVA PD 
 

7.0 1

109 VI614 G.A. BASSANO VI 
 

7.0 1

110 BS319 ATL. RODENGO SAIANO BS 
 

7.0 1

111 AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA AG 
 

7.0 1

112 PN019 POL. TRIVIUM SPILIMBERGO PN 
 

7.0 1

113 PV108 C.U.S. PAVIA PV 
 

7.0 1

114 BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK BZ 
 

7.0 2

115 CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA CT 
 

6.5 2

116 MC034 GROTTINI TEAM MC 
 

6.0 1

117 BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG BN 
 

6.0 1

118 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI AP 
 

6.0 1

119 BR147 FOLGORE BRINDISI BR 
 

6.0 1

120 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO 
 

6.0 1

121 PO149 ASD ATLETICA PRATO PO 
 

6.0 2

122 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA SV 
 

6.0 3

123 LE394 A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO LE 
 

5.5 2

124 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI 
 

5.0 1



125 TO002 SISPORT FIAT TO 
 

5.0 1

126 SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA SI 
 

5.0 1

127 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM PG 
 

5.0 1

128 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT 
 

5.0 2

129 FG271 CUS FOGGIA FG 
 

4.5 1

130 RS024 A.S. RUNNERS CIAMPINO RS 
 

4.0 1

131 VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. VI 
 

3.5 2

132 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' CN 
 

3.0 1

133 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE FI 
 

3.0 1

134 VI613 ATLETICA SCHIO VI 
 

3.0 1

135 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET AP 
 

3.0 1

136 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA BG 
 

3.0 1

137 MS064 ATLETICA MASSA CARRARA MS 
 

3.0 1

138 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO MI 
 

3.0 2

139 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI 
 

2.0 1

140 BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN BZ 
 

2.0 1

141 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV TO 
 

2.0 1

142 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA ME 
 

2.0 1

143 FC049 ATL. ENDAS CESENA FC 
 

2.0 1

144 PD141 ATLETICA VIS ABANO PD 
 

2.0 1

145 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. RE 
 

1.0 1

146 TN101 ATLETICA TRENTO TN 
 

1.0 1

147 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO BS 
 

1.0 1

148 MN406 ATL. RIGOLETTO MN 
 

1.0 1

149 OR030 SS ATL ORISTANO OR 
 

1.0 1

150 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA GE 
 

1.0 1

151 CB006 POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO CB 
 

1.0 1
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 

 



 

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI 

JUNIORES (57° ed.) E PROMESSE (27° ed.) 

Organizzazione: C.U.S. TORINO - TORINO 

RISULTATI 
 

HOME  Liste x Gara  Liste x Team  Reports  Turni Iniziali  Ris. x Gara  Ris. x Team  Ris. x Giorno  Class. Ind./Squadra  

 

CDS UNDER 23 DONNE 

Clas. Società Società Civile o Stato Estero Prov. Comune Punti  

1 RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA RM 
 

168.5 21

2 RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI RI 
 

142.0 18

3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 BS 
 

140.5 17

4 MI221 BRACCO ATLETICA MI 
 

128.0 18

5 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA MI 
 

114.5 15

6 TO002 SISPORT FIAT TO 
 

83.0 13

7 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. FI 
 

74.5 8

8 VI626 ATL.VICENTINA VI 
 

73.0 9

9 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA PI 
 

64.5 10

10 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG BG 
 

63.0 9

11 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD UD 
 

63.0 8

12 TN104 GS VALSUGANA TRENTINO TN 
 

58.0 10

13 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI PN 
 

52.0 7

14 TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO TV 
 

51.0 7

15 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. CO 
 

50.5 8

16 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. VA 
 

47.0 6

17 MI774 TEAM-A LOMBARDIA MI 
 

47.0 6

18 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO 
 

46.0 5

19 MC004 ATL. AVIS MACERATA MC 
 

46.0 7

20 CO023 ATL. ROVELLASCA CO 
 

43.0 5

21 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO MI 
 

42.0 5

22 TO001 C.U.S. TORINO TO 
 

39.0 5

23 MI244 U.S. SANGIORGESE MI 
 

39.0 6

24 RE128 ATL. REGGIO ASD RE 
 

37.0 7

25 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA GE 
 

36.0 6



26 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA UD 
 

33.0 3

27 MI089 PRO SESTO ATL. MI 
 

33.0 9

28 RA093 ATL. LUGO RA 
 

32.0 4

29 VA130 N. ATL. VARESE VA 
 

32.0 5

30 PR068 C.U.S. PARMA PR 
 

31.0 5

31 TS010 C.U.S. TRIESTE TS 
 

28.0 3

32 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA PD 
 

26.5 3

33 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO PA 
 

25.0 3

34 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA PG 
 

25.0 5

35 SI361 ATLETICA 2005 SI 
 

24.5 3

36 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA TN 
 

24.0 3

37 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI VR 
 

24.0 5

38 TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE TN 
 

23.0 3

39 RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO RS 
 

22.0 4

40 LI036 ATLETICA LIVORNO LI 
 

20.5 5

41 BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK BZ 
 

20.0 2

42 MO497 MODENA ATLETICA MO 
 

20.0 3

43 BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO BA 
 

20.0 3

44 PD143 C.U.S. PADOVA PD 
 

19.0 2

45 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI RM 
 

19.0 2

46 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. BO 
 

19.0 4

47 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA VC 
 

18.0 2

48 MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO MO 
 

18.0 2

49 TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. TE 
 

18.0 2

50 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN FI 
 

18.0 3

51 TO015 ATLETICA CANAVESANA TO 
 

18.0 3

52 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI CR 
 

17.0 2

53 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA SP 
 

17.0 3

54 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE FI 
 

16.0 2

55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI AT 
 

16.0 2

56 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE BN 
 

15.0 2

57 PC084 ATL. PIACENZA PC 
 

15.0 2

58 CA001 C.U.S. CAGLIARI CA 
 

15.0 3



59 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE 
 

15.0 3

60 FC038 EDERA ATL. FORLI FC 
 

14.5 2

61 PZ033 G.S. AVIS LAGONEGRO PZ 
 

14.0 2

62 BS199 ATL. VALLECAMONICA BS 
 

14.0 2

63 BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. BZ 
 

13.0 2

64 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. PV 
 

13.0 3

65 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO LI 
 

13.0 2

66 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. VT 
 

13.0 2

67 BZ013 ASV STERZING VOLKSBANK BZ 
 

12.0 1

68 TN524 G.S. TRILACUM TN 
 

12.0 1

69 BS521 FREE-ZONE BS 
 

12.0 1

70 PV108 C.U.S. PAVIA PV 
 

11.0 1

71 BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA BA 
 

11.0 1

72 MI710 ATLETICA MONZA MI 
 

11.0 2

73 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO CO 
 

11.0 2

74 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA BO 
 

11.0 3

75 PO149 ASD ATLETICA PRATO PO 
 

10.0 1

76 PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' PR 
 

10.0 1

77 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE CO 
 

10.0 1

78 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE VA 
 

10.0 1

79 TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI TO 
 

10.0 1

80 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO TN 
 

10.0 1

81 BL012 ANA ATL.FELTRE BL 
 

10.0 1

82 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO LI 
 

10.0 1

83 BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI BA 
 

10.0 2

84 BG036 ATL. SALETTI BG 
 

10.0 2

85 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE FI 
 

10.0 2

86 MI054 U.S. ATL. VEDANO MI 
 

9.0 1

87 CO014 ATL. MARIANO COMENSE CO 
 

9.0 1

88 TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI TA 
 

9.0 1

89 BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN BZ 
 

9.0 1

90 RM073 POLISPORTIVA IUSM RM 
 

9.0 2

91 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA RM 
 

9.0 3



92 TV338 ATLETICA MOGLIANO TV 
 

8.0 1

93 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA SS 
 

8.0 1

94 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA SV 
 

7.0 1

95 AL001 ATL. ALESSANDRIA AL 
 

7.0 1

96 BA007 CUS BARI BA 
 

7.0 1

97 FM003 SPORT ATL. FERMO FM 
 

7.0 2

98 TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA TV 
 

7.0 2

99 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD TO 
 

7.0 2

100 VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA VR 
 

7.0 2

101 VI614 G.A. BASSANO VI 
 

6.5 1

102 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA CN 
 

6.0 1

103 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 VE 
 

6.0 1

104 AN002 A.ATL. FABRIANO AN 
 

6.0 1

105 MN406 ATL. RIGOLETTO MN 
 

6.0 1

106 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR VR 
 

6.0 1

107 RA094 ATLETICA 85 FAENZA RA 
 

6.0 2

108 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI SO 
 

5.0 1

109 VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL VC 
 

5.0 1

110 FG271 CUS FOGGIA FG 
 

5.0 1

111 RA095 ATLETICA RAVENNA RA 
 

5.0 1

112 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. AN 
 

5.0 1

113 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO TO 
 

5.0 2

114 BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO BL 
 

5.0 2

115 FE378 ATLETICA ESTENSE FE 
 

4.0 1

116 BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA BG 
 

4.0 1

117 RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO RM 
 

4.0 2

118 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO 
 

3.0 1

119 AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET AP 
 

3.0 1

120 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV TO 
 

3.0 1

121 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. VA 
 

3.0 2

122 RS195 RCF ROMA SUD RS 
 

2.0 1

123 MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. MC 
 

2.0 1

124 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 CN 
 

2.0 1



125 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO MI 
 

2.0 1

126 SS064 CCRS SORSO SS 
 

1.5 1

127 CZ010 S.S.FIAMMA ATL.CATANZARO CZ 
 

1.5 1

128 GR342 ATL.FOLLONICA GR 
 

1.0 1

129 RN036 ATL. LIB. RIMINI RN 
 

1.0 1

130 LT260 A.S.D. INTESATLETICA LT 
 

1.0 1

131 AO002 ATLETICA PONT DONNAS AO 
 

0.5 1

132 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA SM 
 

0.5 1

133 NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL NA 
 

0.5 1

 

 

 

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI 

JUNIORES (57° ed.) E PROMESSE (27° ed.) 

Organizzazione: C.U.S. TORINO - TORINO 

MODENA ATLETICA - RISULTATI 
 

100 metri Juniores Uomini 

Record/Primati MP PM 10.08+0.7 Carlo BOCCARINI 
 

Rieti 09/05/1998 

 
PI JM 10.25-0.9 Pier Francesco PAVONI 

 
Atene 07/09/1982 

 
PI 

 
10.01+0.9 Pietro MENNEA 

 
Città del Messico 04/09/1979 

 

BATTERIE - RISULTATI 

HOME  Liste x Gara  Liste x Team  Reports  Turni Iniziali  Ris. x Gara  Ris. x Team  Ris. x Giorno  Class. Ind./Squadra  

 

Batteria 3 Stadio Primo Nebiolo - 06 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

2 3 24 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.74 Q

         
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti 

3 3 24 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.74 Q +0.2 

          



SEMIFINALI - RISULTATI 

Semifinale 1 Stadio Primo Nebiolo - 06 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

2 4 24 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.56 Q

         
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti 

2 4 24 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.56 Q +2.2 

          
FINALE - RISULTATI 

Finale Stadio Primo Nebiolo - 06 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

2 3 24 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.53 11.0

         

200 metri Juniores Uomini 

Record/Primati MP PM 20.30-0.0 Pietro MENNEA 
 

Monaco B. 04/09/1972 

 
PI JM 20.28+0.1 Andrew HOWE 

 
Grosseto 16/07/2004 

 
PI 

 
19.72+1.8 Pietro MENNEA 

 
Messico D.F. 12/09/1979 

 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 4 Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:46 - Vento: -1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

1 3 85 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 21.53 Q

         
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti 

2 3 85 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 21.53 Q -1.9 

          
FINALE - RISULTATI 



Finale Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 10:57 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

2 5 85 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 21.43 11.0

         

Staffetta 4X100 Juniores Uomini 

Record/Primati MP PM 40.04
 

FIAMME GIALLE 
 

Udine 13/06/1981 

 
PI JM 40.71

 
POL LIB CATANIA 

 
Bressanone 17/09/1999 

 
PI 

 
38.85

 
FIAMME GIALLE 

 
Valencia 27/05/2006 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:20  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

4 2 11 CREMONINI Francesco - SAVERINO Federico - MAGNANINI Andrea - MOR Matteo JM MO497 MODENA ATLETICA 44.53

        
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

18 2 11 CREMONINI Francesco - SAVERINO Federico - MAGNANINI Andrea - MOR Matteo JM MO497 MODENA ATLETICA 44.53

        

Staffetta 4X400 Juniores Uomini 

Record/Primati MP PM 3:07.52
 

FIAMME GIALLE 
 

Rieti 11/06/2000 

 
PI JM 3:13.54

 
FIAMME GIALLE 

 
Roma 12/10/1983 

 
PI 

 
3:03.67

 
FIAMME GIALLE 

 
Roma 28/05/1997 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:00  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

6 4 35 SAVERINO Federico - MAGNANINI Andrea - CREMONINI Simone - CREMONINI Francesco JM MO497 MODENA ATLETICA 3:36.99

        
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 



25 4 35 SAVERINO Federico - MAGNANINI Andrea - CREMONINI Simone - CREMONINI Francesco JM MO497 MODENA ATLETICA 3:36.99

        

Giavellotto/JT Promesse Uomini 

Record/Primati MP PM 78.61
 

Gianluca TAMBERI 
 

Ascoli Piceno 14/03/2010 

 
PI JM 72.76

 
Gianluca TAMBERI 

 
Novi Sad 25/07/2009 

 
PI 

 
84.60

 
Carlo SONEGO 

 
Osaka 08/05/1999 

 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 14:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

8 53 SALTINI Dario 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 52.66 5.0

1°: 52.66
 

2°: 51.60
 

3°: N
  

4°: 51.39 
 

5°: 52.01 
 

6°: 51.05
 

        

Staffetta 4X400 Promesse Uomini 

Record/Primati MP PM 3:07.52
 

FIAMME GIALLE 
 

Rieti 11/06/2000 

 
PI JM 3:13.54

 
FIAMME GIALLE 

 
Roma 12/10/1983 

 
PI 

 
3:03.67

 
FIAMME GIALLE 

 
Roma 28/05/1997 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 08 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:28  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

5 4 17 VASCOTTO Giacomo - RUBINI Gregorio - GAMBAIANI Lorenzo - SEVERI Luca PM MO497 MODENA ATLETICA 3:41.37 3.0

        
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

10 4 17 VASCOTTO Giacomo - RUBINI Gregorio - GAMBAIANI Lorenzo - SEVERI Luca PM MO497 MODENA ATLETICA 3:41.37 3.0

        

100 Hs Juniores Donne 

Record/Primati MP PF 13.08+0.6 Carla TUZZI 
 

Neubrandenburg 09/07/1988 

 
PI JF 13.29+1.2 Manuela BOSCO 

 
Tampere 19/07/2000 



 
PI 

 
12.76+0.6 Veronica BORSI 

 
Orvieto 02/06/2013 

 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 3 Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 11:49 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

1 4 92 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.67 Q

         
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento Punti 

3 4 92 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.67 Q -1.4 

          
FINALE - RISULTATI 

Finale Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

3 3 92 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.88 10.0

         

Peso/SP Juniores Donne 

Record/Primati MP PF 18.71
 

Chiara ROSA 
 

Bressanone 25/06/2005 

 
PI JF 16.96

 
Chiara ROSA 

 
Milano 16/06/2002 

 
PI 

 
19.15

 
Chiara ROSA 

 
Milano 24/06/2007 

 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI 

Gruppo di Qualificazione Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 13:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

12 18 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 10.78 q

1°: 10.21
 

2°: 10.50
 

3°: 10.78
       

        
FINALE - RISULTATI 

Finale Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 



10 18 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 10.45 3.0

1°: 9.70
 

2°: 9.87
 

3°: 10.45
       

        

Staffetta 4X100 Juniores Donne 

Record/Primati MP PF 46.12
 

CAMELOT 
 

Lodi 14/05/2011 

 
PI JF 46.31

 
SNAM 

 
Parma 13/06/1995 

 
PI 

 
43.99

 
SNAM 

 
Atene 29/05/1999 

 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 07 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

3 2 30 D'AGOSTINO Maria Rosari - SANGUEDOLCE Valentina - MACCAFERRI Giulia - QUAGLIERI Lucia JF MO497 MODENA ATLETICA 49.31 7.0

        
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti 

6 2 30 D'AGOSTINO Maria Rosari - SANGUEDOLCE Valentina - MACCAFERRI Giulia - QUAGLIERI Lucia JF MO497 MODENA ATLETICA 49.31 7.0

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


